sequendes esse recte arbitratus est Bekkerus.

26. μικρὸς ἑημίης] dracmarum drachmarum. Vide prooemium.

27. ὡς τότε θυνάμενος, ἢ ὡς νῦν διαβεβλημένος] Supplendum ex antecedente παρανομίᾳ, hoc sensus: «Non quod ego tunc potuissem, imperantibus tuis triάντων, aut quod nunc id potuissem accuser.» Tempore enim triginta virorum ei soli licebat impune violare leges, qui ab eorum partibus stabat. Ergo extitit idem significat ac si dixisset:

»non quod ego ab eorum partibus steterim, aut nunc hac fama laborem.» Interpretes locum non ceperunt.

28. ὑμῶν οὕτως ἐπιμελουμένων, ἐκ τούτου] Etiam hic locus ostendit, imperio triginta virorum extincto, Ateopage restitutam esse auctoritatem, eumque diligenter et accurate sciasse, quas suae erant potestatis.

ἄερίκτον] Haec operation s. v. ἄερίκτον ἀπὸ τοῦ ἄερος καὶ πανταγώθεν κηροποιούμενον Ἀντίας. Idem Suidas et Bekkeri Anecd. p. 247.

ζημιώσαι, μηδ' ὡς ἀφανίσαντα εἰς κλοιδνον καταστή-
σαι. τοῦτον δ', ὃς οὔτε γεωργῶν ἔγγυς τυγχάνει,
οὔτ' ἐπιμελητῆς ἡρημένος, οὔθ' ἡλικίαν ἔχων εἰδέναι
περὶ τῶν τοιούτων, ἀπογράφαι με ἔγγυς μορίαν ἀφα-
νίσαι.

- 30 Ἐγὼ τοίνυν δέουμαι ὑμῶν μὴ τοὺς τοιούτους
λόγους πισυτοτέρους ἡγήσασθαι τῶν ἔργων, μηδὲ περὶ
ἧν αὐτοὶ δόνηστε, ταῦτ' ἀνασχέσθαι τῶν ἐμῶν ἐχθρῶν
λεγόντων, ἐνθυμουμένους καὶ ἐκ τῶν εἰρημένων, καὶ
31 ἐκ τῆς ἄλλης πολιτείας. ἐγὼ γὰρ τὰ ἐμοὶ προστета-
γμένα ἅπαντα προθυμότερον πεποίηκα, ὡς ὑπὸ τῆς
πόλεως ἠναγκαζόμεν, καὶ τριηραρχῶν καὶ εἰσφορᾶς
εἰσφύρων καὶ χορηγῶν καὶ τᾶλλα λειτουργῶν οὐδενός

29. ἀφανίσαντα] Sic Bekkerus ex tribus codd. recte. Aoristus enim praeteriti significationem habet, quod hic optimum, quamquam praecessit praesens ἐπεργαζόμενον, quod item optimum. Nam in laborando facillime quis indicabatur et puniebatur.

29. ἀπογράφαι με ἔγγυς μορίαν ἀφανίσαι] Taylor delendum censet ἔγγυς, natum, ut ait ex socio, h. e. ex eodem, quod modo praecessit, vocabulo. Marklandus pro eo αὐθὺς scribi vult. Opinor ἔγγυς temeritatem actionis indicare, quamquam nunc simile exemplum indicare non possum. [Fortasse; ἐκ γῆς μορίαν ἀφανίσαι. ut supra §. 2. F. J.]

30. ταῦτ' ἀνασχέσθαι τῶν ἐμῶν ἐχθρῶν λεγόντων] Reiskius scribere mavult ψευδῆ λεγόντων. Sed Lysias res magis significare solet quam pinguiter enuntiare. Ait ταῦτα λεγόντων et liberum relinquit iudicium ea aestimare, qua ratione velint.

καὶ ἐκ τῆς ἄλλης πολιτείας] » et omnino ex ea ratione, qua civem me gessi. » Adjectivum ὁ ἄλλος saepe vertendum per adverbium omnino, in universum. §. 25. μορίας περὶ πολλοῦ ποιοῦμαι, ὅσπερ καὶ τὴν ἄλλην οὐσίαν. §. 32. οὔτε περὶ φωνῆς οὔτε περὶ τῆς ἄλλης οὐσίας. Un-